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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11/13 Junho 2021
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Campeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sexta

2a Forca Livre

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(01) Emilio Padron
1 - 11:04:48.745
2 2:03.696 +3.901 11:06:52.441
3 2:03.330 +3.535 11:08:55.771
4 1:59.795 - 11:10:55.566
p5 2:14.102 +14.307 11:13:09.668
6 5:01.324 +3:01.529 11:18:10.992
7 2:01.617 +1.822 11:20:12.609
8 2:00.882 +1.087 11:22:13.491
p9 2:13.463 +13.668 11:24:26.954
(021) Fabiano Souza/Thiago Lourenco
1 - 11:03:15.668
2 2:05.160 - 11:05:20.828
p3 2:11.429 +6.269 11:07:32.257
(033) Emerson Zozin/Gustavo Zozin
1 - 11:03:30.638
2 2:16.923 +4.797 11:05:47.561
3 2:15.786 +3.660 11:08:03.347
4 2:12.126 - 11:10:15.473
p5 2:21.991 +9.865 11:12:37.464
6 6:19.495 +4:07.369 11:18:56.959
7 2:23.989 +11.863 11:21:20.948
8 2:16.663 +4.537 11:23:37.611
p9 2:39.489 +27.363 11:26:17.100
(170) Rafael Kasai
1 - 11:05:17.908
2 2:23.478 +3.441 11:07:41.386
3 2:33.971 +13.934 11:10:15.357
p4 2:42.540 +22.503 11:12:57.897
5 4:49.302 +2:29.265 11:17:47.199
6 2:20.037 - 11:20:07.236
7 2:21.480 +1.443 11:22:28.716
p8 3:15.636 +55.599 11:25:44.352
(216) George Lisi/Riccardo Savio
1 - 11:05:14.537
2 2:39.210 +16.849 11:07:53.747
3 2:23.314 +0.953 11:10:17.061
4 2:26.334 +3.973 11:12:43.395
5 2:23.155 +0.794 11:15:06.550
6 2:22.361 - 11:17:28.911
7 2:24.383 +2.022 11:19:53.294
p8 2:40.973 +18.612 11:22:34.267
(118) Vinicius Marcon/Thomas Cabrera
1 - 11:03:19.002
2 2:27.318 +3.578 11:05:46.320
3 2:34.037 +10.297 11:08:20.357
4 2:26.164 +2.424 11:10:46.521
5 2:26.676 +2.936 11:13:13.197
6 2:24.491 +0.751 11:15:37.688
7 2:25.013 +1.273 11:18:02.701
8 2:25.319 +1.579 11:20:28.020
9 2:23.740 - 11:22:51.760
p10 3:13.111 +49.371 11:26:04.871
(888) Mohamed Saleh
1 - 11:04:02.849
2 2:35.974 +10.107 11:06:38.823
3 2:27.281 +1.414 11:09:06.104
4 2:27.747 +1.880 11:11:33.851
5 2:25.929 +0.062 11:13:59.780

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 2:28.075 +2.208 11:16:27.855
7 2:26.663 +0.796 11:18:54.518
8 2:26.276 +0.409 11:21:20.794
9 2:25.867 - 11:23:46.661
p10 2:45.018 +19.151 11:26:31.679
(037) Martin Salvati
1 11:06:32.164
2 2:38.551 +8.806 11:09:10.715
3 2:33.368 +3.623 11:11:44.083
4 2:34.050 +4.305 11:14:18.133
5 2:33.673 +3.928 11:16:51.806
6 2:31.306 +1.561 11:19:23.112
7 2:29.745 \ - 11:21:52.857
p8 2:50.053 +20.308 11:24:42.910
(25) Ney Faustini
1 11:23:00.171
p2 2:54.541 - 11:25:54.712
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Crono Oficial Verde Rosso

Diretor de Prova: Rodrigo Correa
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